UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:             /UBND-VP

V/v triển khai Thông tư số

17/2023/TT-BNV ngày 29/11/2023

của Bộ Nội vụ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea H’Leo, ngày            tháng         năm 2023

Kính gửi: Trưởng Phòng Nội vụ

 Thực hiện Công văn số 10770/UBND-TH, ngày 06/12/2023 của

UBND tỉnh Đắk Lắk về việc triển khai Thông tư số 17/2023/TT-BNV ngày

29/11/2023 của Bộ Nội vụ; Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo như sau:

 Giao Trưởng Phòng Nội vụ căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao và

trên cơ sở hướng dẫn của Sở Nội vụ tham mưu UBND huyện triển khai thực

hiện Thông tư số 17/2023/TT-BNV, ngày 29/11/2023 của Bộ Nội vụ về việc

ban hành Nội quy và Quy chế tổ chức kiểm định chất lượng đầu vào công

chức; báo cáo, đề xuất UBND huyện đối với những nội dung vượt thẩm

quyền.

Nhận được Công văn này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Trưởng

Phòng Nội vụ triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT,VP.(BHT)

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T10:15:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Minh Cảnh<canhnm@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T13:53:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Hùng<hungln@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T15:34:12+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T15:34:12+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T15:34:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T15:34:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!